^a In Cod. Vat., *Esaias*. Ita et Fabr.

^b Fabr., *virga daret*.

^c In Cod. Vat., *de qua est flos Christus*.

^d Ibid., *in ipsa homo hic*.

^e Fabr., *hic tanquam*. Et post, Ms. habet *thalami* *avo*.

^f Ibid., *incorporeus sibi corporis*.

^g Ibid., *nervos, ventrem, femur*.

^h In Cod. Vatic., *infans nec sanatur munere*.

Trans uterum matris, quasi per specularia cerueus,
 Materna et puero membra fenes:ra fuit.
 Quando exsultavit, ventrem de ventre salutans,
 Dum pede non potuit motibus ⁱ ivit iter.
 Credo, et prostratus jacuit, palmasque tetendit,
 Ante Redemptorem parvula membra movens
 Corrigiamque pedum quoniam est nonolvere dignus,
 Pronus adoravit, credo, tremente genu.
 Nobilis Elizabeth, de qua canit alta prophetans,
 Hæc, operante Deo, germina læta refert :
 O benedicta inter mulieres, unde mihi hoc.
 Me ut inater Domini visitet alma mei?
 Hanc Gabriel vocitat benedictam laude puellam,
 Et merito extollit, quæ nova dona gerit.
 Quæ genitura foret benedictum germine fructum,
 B Quem Hieremias voce tonante refert :
 Hic Deus est noster, non absque illo alter habetur,
 Post hæc in terris visus homo est habitus,
 Quem Daniel sanctum sanctorum prædicat unum,
 De monte excisus qui angelus et lapis est.
 De quo ^j Moyses : Deus excitat ecce prophetam,
 Vobis, ex vestris fratribus, orbis opem.
 Si qua anima hunc non audierit, qui exterminat illum.
 De populo vindex ipse propheta suo est.
 David dixit : Adorabunt hunc munere reges,
 Servibunt gentes, et Saba dona dabit.
 Accipiens Simeon manibus quem justus utrisque,
^k Decreptus senio hæc pia verba dedit :
 Nunc dimitte in pace tuum servum, auctor ab alto,
 Viderunt oculi jam quia vota mei.
 C Quando salutare hoc merui, tua verba secundum,
 Ferre manu, et vi-u cernere jure Deum.
 O sacra virgo Dei, talem generando Maria,
 Per quem lumen habet plebs tenebrosa prius,
 In regione umbræ mortis ^l lux orta refulsit,
^m Admirabilis est consiliarius hic.
 Qui Deus est fortis, Pater, atque in sæcula princeps,
 Imperii cuius pax sine fine manet.
 Rorarunt cœli nubes, justumque pluerunt,
 Quem Salvatorem germine virgo dedit.
ⁿ Ægyptus, labor Æthiopotum, ^o Sabaimque sublimes
 Ad quem transibunt, mente sequendo Deum :
 Est in quo tantum Deus, et non est Deus absque hoc,
 Hic Deus absconsus, qui Deus Israel est.
 D Cujus justitia est lumborum cingulum, et idem
 Ejus renis adest cinctoriumque fides.
 Reguli, et aspidis ausa manus penetrare foramen,
 Ablactatus agens, nec nocet ullus ei.
 Astans in signum populorum, ejusque sepulcrum.
 Nobile, adorandum gloria quanta tegit?
 Quem dominatorem terræ misit Moabitis,
 Petra ex deserti qui plus agnus adest.